
 
 

UCHWAŁA NR CXX/616/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr CXVI/583/23 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 3 891 533,71 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 238 916,71 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 542 117,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
2 010 500,00 zł stanowi nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego, która zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz pożyczek. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniki Nr 3 „Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3001



§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 115 485 349,98 zł, w tym dochody bieżące: 
90 061 312,12 zł, dochody majątkowe: 25 424 037,86 zł, po stronie wydatków 113 474 849,98 zł, w tym 
wydatki bieżące: 84 367 195,12 zł, wydatki majątkowe: 29 107 654,86 zł, po stronie przychodów 
1 589 500,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Wysocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3001



Dochody bieżące Dochody majątkowe

600 Transport i łączność 101 000,00 101 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
100 000,00 100 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

-101 000,00 -101 000,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
-100 000,00 -100 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek -1 000,00 -1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 828 545,00 3 828 545,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 828 545,00 3 828 545,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 188,71 17 188,71 0,00

Wpływy z różnych dochodów 17 188,71 17 188,71 0,00

855 Rodzina 44 500,00 44 500,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji orza płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych enależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4 500,00 4 500,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00 1 300,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 300,00 1 300,00 0,00

3 891 533,71 3 891 533,71 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXX/616/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3001



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 200 674,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

7 600 674,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00

1 893 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 293 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00

2 162 100,00 2 162 100,00 2 162 100,00 0,00 2 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

2 203 217,00 2 162 100,00 2 162 100,00 0,00 2 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

1 041 117,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

9 998 708,57 9 998 708,57 9 554 708,57 7 618 659,00 1 936 049,57 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

10 095 408,57 10 046 408,57 9 602 408,57 7 618 659,00 1 983 749,57 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

242 869,00 242 869,00 242 869,00 239 319,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 752,00 4 752,00 4 752,00 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 621,00 247 621,00 247 621,00 239 319,00 8 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 165 839,57 9 165 839,57 9 155 839,57 7 379 340,00 1 776 499,57 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 948,00 42 948,00 42 948,00 0,00 42 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

9 257 787,57 9 208 787,57 9 198 787,57 7 379 340,00 1 819 447,57 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

1 345 200,00 525 200,00 481 200,00 338 000,00 143 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 786,00 528 786,00 484 786,00 338 000,00 146 786,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

381 700,00 361 700,00 359 700,00 338 000,00 21 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 286,00 365 286,00 363 286,00 338 000,00 25 286,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

40 362 632,33 37 243 299,00 37 029 334,00 31 957 999,99 5 071 334,01 180 000,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 3 119 333,33 3 119 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 772,71 1 984 772,71 1 984 772,71 1 377 083,00 607 689,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 347 405,04 39 228 071,71 39 014 106,71 33 335 082,99 5 679 023,72 180 000,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 3 119 333,33 3 119 333,33 0,00 0,00

21 444 379,33 18 325 046,00 18 310 046,00 16 248 012,99 2 062 033,01 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 119 333,33 3 119 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 688,71 257 688,71 257 688,71 0,00 257 688,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 702 068,04 18 582 734,71 18 567 734,71 16 248 012,99 2 319 721,72 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 119 333,33 3 119 333,33 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 48 646,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 48 646,14

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 48 646,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 48 646,14

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXX/616/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3001



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 576 196,00 1 576 196,00 1 575 231,00 1 447 381,00 127 850,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 096,00 1 588 096,00 1 587 131,00 1 447 381,00 139 750,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 582 237,00 10 582 237,00 10 385 737,00 8 506 266,00 1 879 471,00 180 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 819,00 132 819,00 132 819,00 0,00 132 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715 056,00 10 715 056,00 10 518 556,00 8 506 266,00 2 012 290,00 180 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 510,00 942 510,00 942 510,00 891 790,00 50 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 810,00 963 810,00 963 810,00 891 790,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 100,00 934 100,00 933 600,00 910 540,00 23 060,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 900,00 940 900,00 940 400,00 910 540,00 29 860,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 720,00 1 239 720,00 1 239 720,00 1 036 420,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 768,00 579 768,00 579 768,00 537 968,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 488,00 1 819 488,00 1 819 488,00 1 574 388,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 250,00 3 247 250,00 3 246 250,00 2 915 350,00 330 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 497,00 974 497,00 974 497,00 839 115,00 135 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 747,00 4 221 747,00 4 220 747,00 3 754 465,00 466 282,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579 403,34 3 579 403,34 2 841 494,59 1 889 459,00 952 035,59 15 000,00 722 908,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 509,00 10 509,00 10 509,00 0,00 10 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 912,34 3 589 912,34 2 852 003,59 1 889 459,00 962 544,59 15 000,00 722 908,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 068,00 2 183 068,00 2 175 068,00 1 889 459,00 285 609,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 509,00 10 509,00 10 509,00 0,00 10 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 577,00 2 193 577,00 2 185 577,00 1 889 459,00 296 118,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 810,00 402 810,00 400 810,00 297 210,00 103 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 454,00 94 454,00 94 454,00 87 006,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 264,00 497 264,00 495 264,00 384 216,00 111 048,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 810,00 398 810,00 398 810,00 297 210,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 454,00 94 454,00 94 454,00 87 006,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 264,00 493 264,00 493 264,00 384 216,00 109 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 043 407,03 7 760 991,00 3 104 576,00 2 577 562,00 527 014,00 0,00 4 656 415,00 0,00 0,00 0,00 1 282 416,03 1 282 416,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 595,00 60 595,00 60 595,00 0,00 60 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

9 156 002,03 7 821 586,00 3 165 171,00 2 577 562,00 587 609,00 0,00 4 656 415,00 0,00 0,00 0,00 1 334 416,03 1 334 416,03 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 282 416,03

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3001



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 582 688,00 5 582 688,00 949 385,00 885 195,00 64 190,00 0,00 4 633 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 999,00 45 999,00 45 999,00 0,00 45 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 628 687,00 5 628 687,00 995 384,00 885 195,00 110 189,00 0,00 4 633 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 660,00 262 660,00 261 160,00 255 500,00 5 660,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 327,00 4 327,00 4 327,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 987,00 266 987,00 265 487,00 255 500,00 9 987,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 946,03 1 682 530,00 1 680 030,00 1 435 500,00 244 530,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 282 416,03 1 282 416,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 269,00 10 269,00 10 269,00 0,00 10 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

3 027 215,03 1 692 799,00 1 690 299,00 1 435 500,00 254 799,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 334 416,03 1 334 416,03 0,00 0,00

22 549 349,50 9 390 076,00 9 390 076,00 104 925,00 9 285 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159 273,50 13 159 273,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 580 649,50 9 421 376,00 9 421 376,00 104 925,00 9 316 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159 273,50 13 159 273,50 0,00 0,00

1 740 177,00 36 925,00 36 925,00 24 925,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 252,00 1 703 252,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 477,00 38 225,00 38 225,00 24 925,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 252,00 1 703 252,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657 515,00 1 969 000,00 1 957 000,00 200 000,00 1 757 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 688 515,00 5 688 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 663 515,00 1 975 000,00 1 963 000,00 200 000,00 1 763 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 688 515,00 5 688 515,00 0,00 0,00

7 580 515,00 1 892 000,00 1 892 000,00 200 000,00 1 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 515,00 5 688 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586 515,00 1 898 000,00 1 898 000,00 200 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 515,00 5 688 515,00 0,00 0,00

110 693 816,27 82 128 278,41 69 022 307,66 45 218 302,99 23 804 004,67 6 337 882,00 5 917 088,75 0,00 0,00 851 000,00 28 565 537,86 28 565 537,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 033,71 2 238 916,71 2 238 916,71 1 464 089,00 774 827,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 117,00 542 117,00 0,00 0,00

113 474 849,98 84 367 195,12 71 261 224,37 46 682 391,99 24 578 832,38 6 337 882,00 5 917 088,75 0,00 0,00 851 000,00 29 107 654,86 29 107 654,86 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 282 416,03

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 1 282 416,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 331 062,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 48 646,14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3001



Lp. Nazwa Kwota

-1 110 500,00

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym:
84 228,85

1.1

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:

489,01

1.1.1 środki z opłaty za sprzedaż alkoholu 489,01

1.2

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

83 739,84

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
-1 194 728,85

3

Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego (obligacje jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00

0,00

1 Wykup papierów wartościowych 0,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 0,00

2.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 0,00

Rozchody ogółem:

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXX/616/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3001



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

600 400 000,00

60016 400 000,00

400 000,00

700 41 117,00

70005 41 117,00

41 117,00

750 49 000,00

75023 49 000,00

49 000,00

855 52 000,00

85516 52 000,00

52 000,00

900 0,00

90005 0,00

-14 000,00

14 000,00

542 117,00

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Termomodernizacja budynku przy ul. Kontnego 34 w Lędzinach

Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż ogniw fotowoltaicznych oraz 

magazynów energii na budynkach jednorodzinnych w Gminie Lędziny - etap 2

Nabycie nieruchomości wraz z nakładami w celu powiększenia zasobu komunalnego oraz 

wykup nieruchomości wraz z nakładami pod inwestycje na cele publiczne w tym 

inwestycje finansowane ze środków unijnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Cyberbezpieczny samorząd

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Adaptacja budynku przy ul. Stadionowej w Lędzinach na Żłobek Miejski

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa drogi ul. Spokojna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CXX/616/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3001



80101 Szkoły podstawowe 1 920,00 1 920,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 1 920,00 1 920,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych 

na 2024 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CXX/616/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3001


	UCHWAŁA NR CXX/616/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-11T06:38:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




